МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« я » ноября 2022 года с. Ловозеро № Ш -пг

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования Ловозерский район «Обеспечение отдельных категорий граждан

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района качественным, комфортным и доступным жильем» на 2021-2025
годы, утвержденнуюпостановлениемадминистрацииЛовозерскогорайона

от 26Л0.2018№ 589-ПГ (в редакциипостановленияадминистрации

Ловозерскогорайона от 26.10.2022№ 666-ПГ)

В связи с уточнением объемов финансированиямуниципальнойпрограммы

муниципального образования Ловозерский район «Обеспечение отдельных

категорий граждан муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерскогорайона качественным, комфортным и доступным жильем» на

2021-2025 годы администрацияЛовозерскогорайона постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

муниципального образования Ловозерский район «Обеспечение отдельных

категорий граждан муниципального образования сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района качественным, комфортным и доступным жильем» на 2021-
2025 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского района

от 26Л0.2018 № 589-ПГ (в редакции постановления администрации Ловозерского

района от 26Л0.2022 № 666-ПГ) (далее - Программа):
1Л. В паспорте Программы раздел «Финансовое обеспечение Программы»

изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы

Всего по муниципальной программе: 10 487,93492 т^>ю.руб.

в т.ч.:

МБ: 3 742,01136 тыс. руб., из них:

2021 год - 985,99794 тыс. рублей,

2022 год - 423,01342 тыс. рублей,

2023 год — 1 833,0 тыс. рублей,

2024 год - 500,0 тыс. рублей,

2025 год - 0,0 тыс. рублей.

ОБ: 6 745,92356 тыс. руб., из них:

2021 год - 690,66873 тыс. рублей,

2022 год - 5 035,25483 тыс. рублей,

2023 год - 340,0 тыс. рублей,

2024 год - 340,0 тыс. рублей,

2025 год - 340,0 тыс. рублей.

1.2. Раздел 3. Перечень основных программных мероприятий Программы

изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

1.3. Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном

администрации Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлож[ить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Исакову Т.В.

изложить в

сайте

Глава администрации

Ловозерского района Н.А. Кузнецова

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

о
т

•
п

л
«
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

W
W

.
20

22
г.
№
Й
Ж
^
-
П
Г

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

1

Р
а
з
д
е
л

3.
П
е
р
е
ч
е
н
ь
п
р
о
г
р
а
м
м
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
П
р
о
г
р
а
м
м
ы
«
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
о
т
д
е
л
ь
н
ы
х
к
а
т
е
г
о
р
и
й
г
р
а
ж
д
а
н
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
Л
о
в
о
з
е
р
о
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
к
а
ч
е
с
т
в
е
н
н
ы
м
,

к
о
м
ф
о
р
т
н
ы
м
и
д
о
с
т
у
п
н
ы
м
ж
и
л
ь
е
м
»
н
а

20
21

-2
02

5
г
о
д
ы

п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,

г
о
д
)

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
1

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,
т
ы
с
.
р
у
б
л
е
й

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

о
с
н
о
в
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,
п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х
в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
2

В
с
е
г
о

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4

г
о
д

2
0

2
5

г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я

2
0

2
1

г
о
д

2
0

2
2

г
о
д

2
0

2
3

г
о
д

2
0

2
4

г
о
д

2
0

2
5

г
о
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
11

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

Ц
е
л
ь
:
О
к
а
з
а
н
и
е
с
о
ц
и
а
л
ь
н
о
й
п
о
д
д
е
р
ж
к
и
о
т
д
е
л
ь
н
ы
м
к
а
т
е
г
о
р
и
я
м
г
р
а
ж
д
а
н
в
ц
е
л
я
х
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
ж
и
л
ь
е
м

н
а
т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
с
е
л
ь
с
к
о
е
п
о
с
е
л
е
н
и
е
Л
о
в
о
з
е
р
о
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

З
а
д
а
ч
а

1:
О
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
з
е
м
е
л
ь
н
ы
х
у
ч
а
с
т
к
о
в
,
п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
н
ы
х
м
н
о
г
о
д
е
т
н
ы
м
с
е
м
ь
я
м
н
а
б
е
з
в
о
з
м
е
з
д
н
о
й
о
с
н
о
в
е
,
о
б
ъ
е
к
т
а
м
и
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
ы

и
д
о
р
о
г
а
м
и

1
.1

.

С
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
о
о
б
ъ
е
к
т
о
в

к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
о
й

и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
ы
и
д
о
р
о
г

г
о
д

В
с
е
г
о
:

2
3

0
0

,0
0

0
1

8
0

0
,0

5
0

0
,0

0

Н
а
л
и
ч
и
е
в
в
е
д
е
н
н
ы
х

в

э
к
с
п
л
у
а
т
а
ц
и
ю

о
б
ъ
е
к
т
о
в

к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
о
й

и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
ы
и

д
о
р
о
г

д
а

д
а

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

2
3

0
0

,0
0

0
1

8
0

0
,0

5
0

0
,0

0

О
Б

0
0

0
0

0
0

Ф
Б

0
0

0
0

0
0

В
Б
С

0
0

0
0

0
0

1
.2

.

П
о
д
к
л
ю
ч
е
н
и
е

(
т
е
х
н
о
л
о
г
и
ч
е
с
к
о
е

п
р
и
с
о
е
д
и
н
е
н
и
е
)
к
с
е
т
я
м

в
о
д
о
с
н
а
б
ж
е
н
и
я

г
о
д

В
с
е
г
о
:

5
3

0
0

,2
6

8
2

5
0

5
3

0
0

,2
6

8
2

5
0

0
0

Н
а
л
и
ч
и
е

в
ы
п
о
л
н
е
н
н
о
г
о

т
е
х
н
о
л
о
г
и
ч
е
с
к
о
г
о

п
р
и
с
о
е
д
и
н
е
н
и
я

к

с
е
т
я
м

д
а

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

2
6

5
,0

1
3

4
2

0
2

6
5

,0
1

3
4

2
0

0
0

О
Б

5
0

3
5

,2
5

4
8

3
0

5
0

3
5

,2
5

4
8

3
0

0
0

Ф
Б

0
0

0
0

0
0

В
Б
С

0
0

0
0

0
0

1
.3

.

С
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
о
у
л
и
ч
н
о
-

д
о
р
о
ж
н
о
й
с
е
т
и
н
а

з
е
м
е
л
ь
н
ы
х
у
ч
а
с
т
к
а
х
,

п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
н
ы
х
н
а

б
е
з
в
о
з
м
е
з
д
н
о
й
о
с
н
о
в
е

м
н
о
г
о
д
е
т
н
ы
м
с
е
м
ь
я
м

г
о
д

В
с
е
г
о
:

0
0

0
0

0
0

Н
а
л
и
ч
и
е
в
в
е
д
е
н
н
ы
х
в

э
к
с
п
л
у
а
т
а
ц
и
ю

о
б
ъ
е
к
т
о
в
у
л
и
ч
н
о
-

д
о
р
о
ж
н
о
й
с
е
т
и

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

0
0

0
0

0
0

О
Б

0
0

0
0

0
0

Ф
Б

0
0

0
0

0
0

В
Б
С

0
0

0
0

0
0

№
№

п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,

г
о
д
)

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
1

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,
т
ы
с
.
р
у
б
л
е
й

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

о
с
н
о
в
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,
п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х
в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
2

В
с
е
г
о

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4

г
о
д

2
0

2
5

г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я

2
0

2
1

г
о
д

2
0

2
2

г
о
д

2
0

2
3

г
о
д

2
0

2
4

г
о
д

2
0

2
5

г
о
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7

1
.4

.

И
з
г
о
т
о
в
л
е
н
и
е
п
р
о
е
к
т
н
о
й

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
о
б
ъ
е
к
т
о
в

к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
о
й

и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
ы
и
д
о
р
о
г
,

п
р
о
в
е
д
е
н
и
е
э
к
с
п
е
р
т
и
з
ы

п
р
о
е
к
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

д
о
р
о
ж
н
о
й
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
ы

г
о
д

В
с
е
г
о
:

1
6

4
3

,6
6

6
6

7
1

6
4

3
,6

6
6

6
7

0
0

0
0

Н
а
л
и
ч
и
е

р
а
з
р
а
б
о
т
а
н
н
о
й

п
р
о
е
к
т
н
о
й

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
д
л
я

с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

о
б
ъ
е
к
т
о
в

к
о
м
м
у
н
а
л
ь
н
о
й

и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
ы
и

д
о
р
о
г

д
а

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

9
5

2
,9

9
7

9
4

9
5

2
,9

9
7

9
4

0
0

0
0

О
Б

6
9

0
,6

6
8

7
3

6
9

0
,6

6
8

7
3

0
0

0
0

Ф
Б

0
0

0
0

0
0

В
Б
С

0
0

0
0

0
0

1
.5

.

М
о
н
т
а
ж
и
у
с
т
а
н
о
в
к
а

в
о
д
о
р
а
з
б
о
р
н
о
й
к
о
л
о
н
к
и
н
а

о
б
ъ
е
к
т
е
п
о
а
д
р
е
с
у
:

с
.
Л
о
в
о
з
е
р
о
,
з
е
м
е
л
ь
н
ы
й

у
ч
а
с
т
о
к
с
к
а
д
а
с
т
р
о
в
ы
м

н
о
м
е
р
о
м

51
:0

2:
00

10
20

1:
16

4
кв

.

2
0

2
2

В
с
е
г
о
:

1
2

5
,0

0
1

2
5

,0
0

0
0

Н
а
л
и
ч
и
е

у
с
т
а
н
о
в
л
е
н
н
о
й

в
о
д
о
р
а
з
б
о
р
н
о
й

к
о
л
о
н
к
и
,
д
а
/
н
е
т

д
а

К
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р

в
т
.
ч
.
:

М
Б

1
2

5
,0

0
1

2
5

,0
0

0
0

О
Б

0
0

0
0

0
0

Ф
Б

0
0

0
0

0
0

В
Б
С

0
0

0
0

0
0

И
т
о
г
о
п
о
з
а
д
а
ч
е

1

В
с
е
г
о
:

9
3

6
8

,9
3

4
9

2
1

6
4

3
,6

6
6

6
7

5
4

2
5

,2
6

8
2

5
1

8
0

0
,0

5
0

0
,0

0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

3
6

4
3

,0
1

1
3

6
9

5
2

,9
9

7
9

4
3

9
0

,0
1

3
4

2
1

8
0

0
,0

5
0

0
,0

0

О
Б

5
7

2
5

,9
2

3
5

6
6

9
0

,6
6

8
7

3
5

0
3

5
,2

5
4

8
3

0
,0

0
0

Ф
Б

0
0

0
0

0
0

В
Б
С

0
0

0
0

0
0

З
а
д
а
ч
а

2:
П
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
е
с
о
ц
и
а
л
ь
н
ы
х
в
ы
п
л
а
т
м
н
о
г
о
д
е
т
н
ы
м
с
е
м
ь
я
м
д
л
я
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а
ж
и
л
ь
я
н
а
п
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
н
ы
х
н
а
б
е
з
в
о
з
м
е
з
д
н
о
й
о
с
н
о
в
е
з
е
м
е
л
ь
н
ы
х
у
ч
а
с
т
к
а
х

2
.1

.

П
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
е

е
д
и
н
о
в
р
е
м
е
н
н
о
й
д
е
н
е
ж
н
о
й

в
ы
п
л
а
т
ы
м
н
о
г
о
д
е
т
н
ы
м

с
е
м
ь
я
м
н
а
п
о
г
а
ш
е
н
и
е

ф
а
к
т
и
ч
е
с
к
и
х
з
а
т
р
а
т
,

п
о
н
е
с
е
н
н
ы
х
п
р
и

п
р
и
о
б
р
е
т
е
н
и
и
о
с
н
о
в
н
ы
х

с
т
р
о
и
т
е
л
ь
н
ы
х
м
а
т
е
р
и
а
л
о
в
,

н
е
о
б
х
о
д
и
м
ы
х
д
л
я

с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а
д
о
м
а

г
о
д

В
с
е
г
о
:

9
9

3
3

3
3

3
3

0
0

К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

м
н
о
г
о
д
е
т
н
ы
х
с
е
м
е
й
,

п
о
л
у
ч
и
в
ш
и
х

е
д
и
н
о
в
р
е
м
е
н
н
у
ю

д
е
н
е
ж
н
у
ю
в
ы
п
л
а
т
у
,

е
д
.

1
1

1

А
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
я

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
,

М
и
н
и
с
т
е
р
с
т
в
о

с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а
и

т
е
р
р
и
т
о
р
и
а
л
ь
н
о
г
о

р
а
з
в
и
т
и
я
М
у
р
м
а
н
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и

в
т
.
ч
.
:

М
Б

9
9

3
3

3
3

3
3

0
0

О
Б

0
0

0
0

0
0

Ф
Б

0
0

0
0

0
0

В
Б
С

0
0

0
0

0
0

№
№

п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,

г
о
д
)

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
1

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,
т
ы
с
.
р
у
б
л
е
й

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

о
с
н
о
в
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,
п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х

в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
2

В
с
е
г
о

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4

г
о
д

2
0

2
5

г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я

2
0

2
1

г
о
д

2
0

2
2

г
о
д

2
0

2
3

г
о
д

2
0

2
4

г
о
д

2
0

2
5

г
о
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
11

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

2
.2

.

Е
д
и
н
о
в
р
е
м
е
н
н
а
я
д
е
н
е
ж
н
а
я

в
ы
п
л
а
т
а
м
н
о
г
о
д
е
т
н
ы
м

с
е
м
ь
я
м
н
а
у
л
у
ч
ш
е
н
и
е

ж
и
л
и
щ
н
ы
х
у
с
л
о
в
и
й

г
о
д

В
с
е
г
о
:

6
8

6
,8

0
0

0
3

4
0

3
4

0
К
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

м
н
о
г
о
д
е
т
н
ы
х

с
е
м
е
й
,

п
о
л
у
ч
и
в
ш
и
х

е
д
и
н
о
в
р
е
м
е
н
н
у
ю

д
е
н
е
ж
н
у
ю

в
ы
п
л
а
т
у
,
е
д
.

1
1

М
и
н
и
с
т
е
р
с
т
в
о

с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

М
у
р
м
а
н
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и

в
т
.
ч
.
:

М
Б

0
0

0
0

0
0

О
Б

6
8

6
,8

0
0

3
4

0
,0

3
4

0
,0

3
4

0
,0

Ф
Б

0
0

0
0

0
0

В
Б
С

0
0

0
0

0
0

И
т
о
г
о
п
о
з
а
д
а
ч
е

2

В
с
е
г
о
:

1
1

1
9

,0
3

3
,0

3
3

,0
3

7
3

,0
3

4
0

,0
3

4
0

,0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

9
9

,0
3

3
,0

3
3

,0
3

3
,0

0
0

О
Б

1
0

2
0

,0
0

0
3

4
0

,0
3

4
0

,0
3

4
0

,0

Ф
Б

0
0

0
0

0
0

В
Б
С

0
0

0
0

0
0

В
с
е
г
о
п
о
п
р
о
г
р
а
м
м
е

В
с
е
г
о
:

1
0

4
8

7
,9

3
4

9
2

1
6

7
6

,6
6

6
6

7
5

4
5

8
,2

6
8

2
5

2
1

7
3

,0
8

4
0

,0
3

4
0

,0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

3
7

4
2

,0
1

1
3

6
9

8
5

,9
9

7
9

4
4

2
3

,0
1

3
4

2
1

8
3

3
,0

5
0

0
,0

0

О
Б

6
7

4
5

,9
2

3
5

6
6

9
0

,6
6

8
7

3
5

0
3

5
,2

5
4

8
3

3
4

0
,0

3
4

0
,0

3
4

0
,0

Ф
Б

0
0

0
0

0
0

В
Б
С

0
0

0
0

0
0

1П
р
и
у
к
а
з
а
н
и
и
и
с
т
о
ч
н
и
к
о
в
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
н
е
о
б
х
о
д
и
м
о
и
с
п
о
л
ь
з
о
в
а
т
ь
с
л
е
д
у
ю
щ
и
е
с
о
к
р
а
щ
е
н
и
я
:
М
Б

-б
ю
д
ж
е
т
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й
р
а
й
о
н
;
О
Б

-о
б
л
а
с
т
н
о
й
б
ю
д
ж
е
т
;
Ф
Б

-ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
ы
й
б
ю
д
ж
е
т
;
В
Б
С

-
в
н
е
б
ю
д
ж
е
т
н
ы
е

с
р
е
д
с
т
в
а
.

2В
с
л
у
ч
а
е
,
е
с
л
и
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
о
п
р
е
д
е
л
я
е
т
с
я
н
а
о
с
н
о
в
а
н
и
и
к
о
н
к
у
р
с
н
ы
х
п
р
о
ц
е
д
у
р
,

в
г
р
а
ф
е
у
к
а
з
ы
в
а
е
т
с
я
к
о
н
к
у
р
с
н
ы
й
о
т
б
о
р
.

Приложение № 2
к постановлению администрации

.„ Ловозерскогорайона

от _W_#2022 г. № j^-ПГ

Обоснование ресурсного обеспечения Программы

«Обеспечение отдельных категорий граждан муниципального образования сельское поселе

Ловозеро Ловозерского района качественным, комфортным и доступным жильем» на 2021 -
годы

ние

2025

Источникифинансирования Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам реализацииПрограммы,

тыс. руб.

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2 )25 год

1 2 3 4 5 б 7

Всего по Программе: 10487,93492 1676,66667 5458,26825 2173,0 840,0 340,0

в том числе за счет:

средств бюджета

муниципальногообразования

Ловозерскийрайон

3742,01136 985,99794 423,01342 1833,0 500,0 0

средств областного бюджета 6745,92356 690,66873 5035,25483 340,0 340,0 340,0

средств федеральногобюджета 0 0 0 0 0 0

внебюджетных средств 0 0 0 0 0 0